

1	2	3	4	5	6	7
	0338					
46	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x20x20 mm (тройник ст.)	buc			46,133
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	287527411 9000	Cot racord olandez	buc	1,0000	36,52	36,520
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	100,00	0,700
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0120	15,20	0,182
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,21	0,845
47	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50x32 mm (переход ст.)	buc			174,990
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,4500	52,57	23,657
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0500	52,57	55,199
	287527401 6000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	1,0000	4,20	4,200
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,50	5,415
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	39,21	2,862
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	32,40	4,698
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0300	0,00	0,000
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0500	75,20	78,960
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	0,00	0,000
48	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 50x40 mm (переход ст.)	buc			174,990
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,4500	52,57	23,657
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0500	52,57	55,199
	287527401 6000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	1,0000	4,20	4,200
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,50	5,415
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	39,21	2,862

